
 

 

                                               

Usnesení ze zasedání zastupitelstva městyse Nové Veselí konaného  

dne 22. 7. 2019 č. 6 
 

I. ZM bere na vědomí: 

 

1)   Kontrolu  zápisu a usnesení ze  zasedání ZM č. 5 ze dne 29. 5. 2019 
          Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

 

2)   Zprávu o činnosti rady městyse od posledního zasedání ZM, jak bylo předneseno starostou městyse 

MVDr. Zdeňkem Křivánkem a bude přílohou zápisu 
          Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

 

3)   Zprávy ze zasedání finančního a kontrolního výboru přednesené jejich členy  
           Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

 

4)   Daňové příjmy za leden až červen 2019 
            Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

 

5)   Smlouvu č. 857M/2019 se Státním fondem dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00 Praha 9                  

o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2019                   

ve výši 14.059.669,- Kč na akci „Nové Veselí, přemostění polní cesty“ 
           Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

 

 

II. ZM schvaluje: 
       
1)   Program zasedání zastupitelstva městyse Nové Veselí 
 Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0    
 

2)   Čerpání rozpočtu městyse Nové Veselí k 30. 6. 2019 v příjmech a výdajích 
            Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

 

3)   Provedení opravy chodníků v ulici Na Městečku v části ulice „Pod kostelem“ a před „Bílkovými“ firmou 

STAKO VYSOČINA s.r.o., Strojírenská 2238/10, Žďár nad Sázavou  za cenu ve výši 216.957,32 Kč 

bez DPH. ZM zároveň schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU. ZM schvaluje uzavřít smlouvu                   

o dílo na tuto zakázku s firmou STAKO VYSOČINA s.r.o., Strojírenská 2238/10, Žďár nad Sázavou  
            Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

 

4)   Uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene na stavbu „Splašková a dešťová kanalizační přípojka“ na 

pozemku parc. č. 70/5 v majetku městyse Nové Veselí, jehož obsahem je právo, provozovat, opravovat 

a udržovat již vybudovanou inženýrskou síť. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene je ve 

výši 500,- Kč bez DPH. 
          Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0       
 

5)   Uzavřít smlouvu o předkupním právu k nemovitostem s Tělocvičnou jednotou Sokol Nové Veselí, 

Žďárská 158, Nové Veselí na pozemky v majetku Tělocvičné jednoty Sokol Nové Veselí parc. č. 170, 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1937 m2, jehož součástí je stavba č. p. 158, stavba občanského 

vybavení, parc. č. 164/4, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 706 m2, parc.č. 169/4, 

ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 37 m2 a budovy bez č.p./č.e. stojící na pozemku 

parc.č. 372 pro předkupníka městys Nové Veselí. 
            Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 
 



 

 

III. ZM pověřuje: 

 

 

1)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o dílo s firmou STAKO VYSOČINA s.r.o., Strojírenská 2238/10, 

Žďár nad Sázavou na provedení opravy chodníků v ulici Na Městečku v části ulice „Pod kostelem“                

a před „Bílkovými“ za cenu ve výši 216.957,32 Kč bez DPH 
           Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 
 

2)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene na stavbu „Splašková a dešťová 

kanalizační přípojka“ na pozemku parc. č. 70/5 v majetku městyse Nové Veselí, jehož obsahem je 

právo, provozovat, opravovat a udržovat již vybudovanou inženýrskou síť. Jednorázová náhrada za 

zřízení věcného břemene je ve výši 500,- Kč bez DPH. 
           Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 
 

3)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o předkupním právu k nemovitostem s Tělocvičnou jednotou Sokol 

Nové Veselí, Žďárská 158, Nové Veselí na pozemky v majetku Tělocvičné jednoty Sokol Nové Veselí 

parc. č. 170, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1937 m2, jehož součástí je stavba č. p. 158, stavba 

občanského vybavení, parc. č. 164/4, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 706 m2, 

parc.č. 169/4, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 37 m2 a budovy bez č.p./č.e. stojící 

na pozemku parc.č. 372 pro předkupníka městys Nové Veselí. 
           Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 
 

 

 

 

 

              ………………………..                                            ………………………. 

                  starosta městyse                                                     místostarosta městyse 

 

 

 

 

               … ………………………                                         ………………………. 

                   ověřovatel                                                                    ověřovatel 


